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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

<p>Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.</p>

19.1.2026

Asia

Päätös

Esittelijä1

Pöytäkirjan tarkastajien valinta

<p>Nuorisovaltuusto päätti valita tämän kokouksen pöytäkirjan 
tarkistajiksi jäsenet Essi Saari ja Vili Westilä. Pöytäkirjan 
tarkistajat toimivat myös tämän kokouksen 
ääntenlaskijoina.</p>
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Nuorisovaltuuston puheenjohtajiston valinta

<p>Puheenjohtajan vaali suoritettiin suljetulla 
lippuäänestyksellä. Puheenjohtajaksi asettuivat ehdolle Jami 
Korpela, Mette Lindström, Adaeze Adigwe ja Tuulia Turunen. 
Ensimmäisessä äänestyksessä Jami Korpela ja Mette 
Lindström saivat molemmat 5 ääntä, Adaeze Adigwe sai 2 
ääntä ja Tuulia Turunen 3 ääntä.</p><p>Tasatuloksen vuoksi 
Jami Korpelan ja Mette Lindströmin välillä suoritettiin 
uusintaäänestys. Uusintaäänestyksessä Jami Korpela sai 9 
ääntä ja Mette Lindström 6 ääntä. Nuorisovaltuusto valitsi Jami 
Korpelan puheenjohtajaksi vuodelle 
2026.</p><p>Varapuheenjohtajien vaali suoritettiin suljetulla 
lippuäänestyksellä. Ehdokkaina olivat Adaeze Adigwe, Mette 
Lindström, Albert Valtonen ja Tuulia Turunen. Äänestyksen 
tuloksena Adaeze Adigwe sai 5 ääntä ja valittiin 1. 
varapuheenjohtajaksi. Albert Valtonen sai 4 ääntä ja valittiin 2. 
varapuheenjohtajaksi. Mette Lindström ja Tuulia Turunen 
saivat kumpikin 3 ääntä.</p>
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Nuorisovaltuuston sihteerin valinta

<p>Avustavan sihteerin tehtävään vuodelle 2026 tuli ehdolle 
ainoastaan Salla Laurikkala. Nuorisovaltuusto valitsi Salla 
Laurikkalan avustavaksi sihteeriksi vuodelle 2026.</p>
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Nuorilta tulleet aloitteet

<p>Nuorisovaltuusto kuuli, että Aino Aroselle on esitetty pyyntö 
tulla kertomaan partiolle nuorisovaltuuston toiminnasta 
3.3.2026. Tilaisuuteen ilmoittautuivat mukaan Essi Saari ja 
Aino Aronen.</p>
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Nuorisovaltuuston edustajan valinta opetus- ja 
kasvatuslautakuntaan

<p>Nuorisovaltuusto valitsi yksimielisesti varsinaiseksi 
edustajaksi opetus- ja kasvatuslautakuntaan vuodelle 2026 
Mette Lindströmin sekä hänen henkilökohtaiseksi 
varaedustajakseen Aino Arosen.</p>
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Nuorisovaltuuston edustajan valinta hyvinvointi- ja vapaa-
aikalautakuntaan

<p>Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnan edustajan vaali 
suoritettiin suljetulla lippuäänestyksellä. Ehdokkaiksi 
ilmoittautuivat Senni Soininen ja Tuulia Turunen. Äänestyksen 
tuloksena Senni Soininen sai 12 ääntä ja valittiin varsinaiseksi 
edustajaksi vuodelle 2026. Tuulia Turunen sai 3 ääntä ja 
valittiin henkilökohtaiseksi varaedustajaksi vuodelle 2026.</p>
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Nuorisovaltuuston edustajan valinta tekniseen lautakuntaan

<p>Nuorisovaltuusto valitsi yksimielisesti varsinaiseksi 
edustajaksi tekniseen lautakuntaan vuodelle 2026 Urho 
Broströmin sekä hänen henkilökohtaiseksi varaedustajakseen 
Vili Westilän.</p>
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Nuorisovaltuuston edustajan valinta ympäristö- ja 
lupalautakuntaan

<p>Nuorisovaltuusto valitsi yksimielisesti varsinaiseksi 
edustajaksi ympäristö- ja lupalautakuntaan vuodelle 2026 Salla 
Laurikkalan sekä hänen henkilökohtaiseksi varaedustajakseen 
Jamal Kumpulaisen.</p>
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Nuorisovaltuuston edustajan valinta 
ympäristöterveydenhuollon lautakuntaan

<p>Ympäristöterveydenhuollon lautakunnan edustajan vaali 
suoritettiin suljetulla lippuäänestyksellä. Äänestyksessä Alisa 
Laiho sai 6 ääntä ja hänet valittiin varsinaiseksi edustajaksi 
vuodelle 2026. Chiamaka (Sisi) Adigwe sai 5 ääntä ja hänet 
valittiin henkilökohtaiseksi varaedustajaksi vuodelle 2026. Ilie 
Ionescu sai 2 ääntä ja Urho Broström sai 2 ääntä. Tuulia 
Turunen poistui kokouksesta klo 18.02.</p>
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Nuorisovaltuuston edustajien nimeäminen 
kaupunginvaltuustoon

<p>Nuorisovaltuusto valitsi yksimielisesti varsinaiseksi 
edustajaksi kaupunginvaltuuston kokouksiin vuodelle 2026 
Essi Saaren sekä hänen henkilökohtaiseksi varaedustajakseen 
Mette Lindströmin.</p><p>Lisäksi nuorisovaltuusto nimesi 
vuodelle 2026 vaihtuviksi edustajiksi Aino Arosen, Maisa Karin, 
Urho Broströmin ja Adaeze Adigwen. Vaihtuvien edustajien 
listaan voi ilmoittautua vielä myöhemmin vuoden 2026 
aikana.</p>
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Lautakuntakummien nimeäminen

<p>Nuorisovaltuusto hyväksyi päätösehdotuksen. Asia 
merkittiin tiedoksi ja lautakunnille lähetetään nimeämispyyntö 
lautakuntakummien nimeämiseksi.</p>
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Muut asiat

<p>Asia merkittiin tiedoksi.</p><p>Kohdassa 4 
nuorisovaltuusto valitsi kaupunginvaltuuston kokoukseen 
9.2.2026 vaihtuvaksi nuorisovaltuuston edustajaksi Maisa 
Karin ja hänen varaedustajakseen Aino 
Arosen.</p><p>Kohdassa 8 merkittiin tiedoksi seuraavat 
asiat:</p><ul><li><p>Nuva järjestää 17.2.2026 klo 15–17 
hampurilaisbuffetin, jossa hampurilaiset tehdään itse ja 
ohjelmassa on rentoa yhdessäoloa. Tapahtumaan tulee 
ennakkoilmoittautuminen.</p></li><li><p>Nuorisovaltuuston, 
vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston yhteinen iltakoulu 
järjestetään 28.1.2026 klo 18. Tilaisuuteen osallistuvat Tuulia 
Turunen, Essi Saari, Aino Aronen, Maisa Kari, Alisa Laiho ja 
Urho Broström. Tilaisuutta varten perustetaan oma WhatsApp-
ryhmä.</p></li></ul>
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